

Årsredovisning
för
UN Mobilkranar AB
556731-2375

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i UN Mobilkranar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sorring den 24 juni 2022



Niels Hoffman Jensen

Årsredovisning
för
UN Mobilkranar AB

556731-2375

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för UN Mobilkranar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring, försäljning och service av kranar.

Bolaget är helägt dotterbolag till UN Mobilkraner A/S med säte i Danmark.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 pandemin har under räkenskapsåret haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	5 541	7 698	14 709	28 634	27 996
Resultat efter finansiella poster	50	-1 352	-1 822	237	-1 394
Soliditet (%)	9	1	6	4	2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av Covid-19 pandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	223 998	-221 221	102 777
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-221 221	221 221	0
Årets resultat			50 097	50 097
Belopp vid årets utgång	100 000	2 777	50 097	50 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	50 097
disponeras så att i ny räkning överföres	50 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023010301336

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 541 273	7 697 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 541 273	7 697 799
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 352 787	-4 560 737
Övriga externa kostnader		-719 427	-1 422 582
Personalkostnader	2	-1 682 523	-2 467 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 345	-10 815
Övriga rörelsekostnader		-60 209	0
Summa rörelsekostnader		-5 829 289	-8 461 702
Rörelseresultat		-288 016	-763 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360 000	153 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 888	-20 329
Summa finansiella poster		338 112	132 682
Resultat efter finansiella poster		50 097	-631 221
Resultat före skatt		50 097	-631 221
Årets resultat		50 097	-631 221

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 033

0

Summa materiella anläggningstillgångar

33 033

0

Summa anläggningstillgångar

33 033

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

437 403

326 643

Pågående arbete för annans räkning

0

216 252

Summa varulager

437 403

542 895

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 473 362

1 522 597

Övriga fordringar

318 955

330 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 922

171 016

Summa kortfristiga fordringar

2 795 289

2 024 189

Kassa och bank

Kassa och bank

536 850

482 078

Summa kassa och bank

536 850

482 078

Summa omsättningstillgångar

3 769 493

3 049 162

SUMMA TILLGÅNGAR

3 802 525

3 049 162

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 777

633 998

Årets resultat

50 097

-631 221

Summa fritt eget kapital

52 874

2 777

Summa eget kapital

152 874

102 777

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 556 808

32 392

Skulder till koncernföretag

1 380 441

2 193 758

Skatteskulder

20 681

32 345

Övriga skulder

449 841

351 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 880

336 369

Summa kortfristiga skulder

3 649 651

2 946 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 802 525

3 049 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 081	114 081
Försäljning	-34 645	0
Inköp	75 095	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 531	114 081
Ingående avskrivningar	-114 081	-103 266
Avskrivning sålda varor	6 929	0
Årets avskrivningar	-14 345	-10 815
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 497	-114 081
Utgående redovisat värde	33 033	0

2023010301341

Not 4 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Sörting 2022-06-20


Niels Hoffman Jensen

Min revisionsberättelse har lämnats 24 juni 2022


Eva Britta Andersson
Auktoriserad revisor



2023010301342
